
                                                                                                      

Taiko a.s. 
Strakonická 2860/4, 150 00 Praha 5, IČ: 271 70 608 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9486 
 

 

Velikonoční trhy 2015 
Program na Staroměstském náměstí  

21.3. – 11. 4. 
 
 
21. března 
14.00 – 15.30 14. Makro Mistrovství ČR v otvírání ústřic 
16.00 – 16.45 Sedmihlásek, dětský pěvecký sbor 
17.00 – 19.00 Bohemians Bards, historická hudba 
        
22. března 
14.30 – 16.00         UNICEF – akce Fronta na záchod 
                             14.30 – 14.50 Madalena Joao 
                             14.55 – 15.15 PORTLESS 
                             15.15 – 15.30 Soutěž Fronta na záchod 
                             15.30 – 15.45 Christina Johnston 
                             15.50 – 16.05 David Deyl 
 
Akce Fronta na záchod 
Již 6. ročník akce Fronta na záchod se koná k příležitosti Světového dne vody, 22. března 
2015. Akce má za cíl upozornit na nedostatečný přístup k hygieně, sanitaci a pitné vodě 
v méně rozvinutých částech světa. Přijďte se spolu se známými osobnostmi postavit do 
fronty na záchod a společně tak podpořit programy UNICEF. Čistá toaleta, tekoucí voda z 
kohoutku a pravidelná sprcha – pro někoho je to samozřejmá součást dne, kterou ani 
nevnímá. Pro 2,5 miliardy lidí však přístup k čisté vodě a možnost dodržovat základní 
hygienu znamená luxus, který si nemohou dovolit. 
 
16.30 – 18.30 ZUŠ Blatná 
 Blaténští dudáci 
 Alban Eiler, kapela  
 Harryho ledvina, kapela 
 Flétnový soubor 
 Sólisté (zpěváci ze ZUŠ a hráči na flétnu) 
  
23. března  
                              Prezentace školní a zájmové činnosti Městské části Praha 12 
16.00 – 16.45 Sluníčko a Mráček, dětské pěvecké sbory 
16.45 – 17.45 Taneční škola Betty, folklorní taneční soubor 
17.45 – 18.15 Modřenec, dětský lidový soubor 
18.45 – 19.00 Rolnička Praha 12, dětský pěvecký sbor 
 
25. března 
16.00 – 16.45 ZUŠ Pro Arte Viva, dětský pěvecký sbor 
17.00 – 17.30 Mažoretky ZŠ Na Slovance, Praha 8 
17.30 – 18.00 DPS Drtinka, dětský pěvecký sbor 
18.00 – 18.45 Vonička-tance a písně, dětský folklorní soubor z Valašska 
 
26. března 
16.00 – 16.15 Ježci, dětský taneční soubor 
16.30 – 17.30 DPS Noctuela a Kulíšci, dětský pěvecký sbor 
17.30 – 18.00 Taneční škola Mirabel 
18.15 – 18.45 Krušpánek, folklorní soubor 
 



                                                                                                      

Taiko a.s. 
Strakonická 2860/4, 150 00 Praha 5, IČ: 271 70 608 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9486 
 

27. března 
14.45 – 19.30 Limbora a Limborka, folklórní soubor 
 
Mezinárodní hudební festival 16. MusicFest 2015 
 
16.30 – 17.30 Junior, mládežnický dechový orchestr 
17.45 – 18.30 Sbor Wings, pěvecký sbor 
18.45 – 19.30          Šarvanci, pěvecký soubor   
 
28. března 
14.30 – 15.15 Děcka ze Skoronic, Velikonoční zvyky ve skoronské dědině 
 
Pochod dechových kapel v krojích 
 
Můstek – Na Příkopě – Prašná brána – Celetná – Staroměstské náměstí 
15.45 sraz na Můstku 
Dechove kapely z Německa:  
Stadtkapelle Langenau (pocet osob 36)  
Musikverein König David 1920 Keppeln a Muskverein Heimatklänge 1928 Uedemerbruch 
(počet osob 22) 
 
Mezinárodní hudební festival 16. MusicFest 2015 
 
16.45 – 17.30          Musikverein König David 1920 Keppeln (Německo) 
                              Musikverein Heimatklänge 1928 Uedemerbruch (Německo) 
17.45 – 18.30          Stadtkapelle Langenau des Musikvereins Langena (Německo) 
18.45 – 19.30          Musikgesellschaft Aich (Německo) 
 
29. března 
14.30 – 15.30 Soubor Boyertown Area Senior High School Marching Band 
 
Mezinárodní hudební festival 16. MusicFest 2015 
 
16.30 – 17.15 Pramínek, dětský pěvecký sbor 
17.30 – 18.15 Soubor Lusatia consort, vokálně instrumentální hudba 
18.30 – 19.30 Kapela Pilot, rock a pop 
 
30. března 
14.00 – 19.00 Jarní přehlídka školní a zájmové činnosti MČ Praha 10 
 
31. března 
16.00 – 16.30 Sedlčánek, pěvecký sbor MŠ Sedlčanská 
17.00 – 18.00 Taneční škola Betty, folklorní taneční soubor 
18.15 – 19.00 Folklorní soubor Lučinka, lidové písně a tance 
 
1. dubna - Apríl 
14.00 – 15.30 Holstebro Musikskole Prag 2015, dechový orchestr (Dánsko)    

16.00 – 19.00 Agentura Dobrý den – Den kuriozit a rekordů                                                    
králičí HOP – velikonoční soutěže s živými králíky 

2. dubna 
16.00 – 17.00 Penthea, prezentace záchranné stanice zvířat a předvádění dravců 
17.00 – 19.00 Frajéři z galerky, staropražské písně a kuplety 
  



                                                                                                      

Taiko a.s. 
Strakonická 2860/4, 150 00 Praha 5, IČ: 271 70 608 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9486 
 

3. dubna 
16.00 – 17.00 Berušky a Barušky, sborový zpěv 
17.00 – 19.00 Třehusk, staropražská veselice 
 
4. dubna 
14.00 – 15.00 Kolorit, taneční skupina (Bulharsko) 
 Urgas, folklórní skupina (Lotyšsko) 
 Rakovina, folklórní skupina (Bulharsko) 
 La Quadriglia di Maresca (Itálie) 
16.30 – 17.30  Umělci hudební hravé kavárny Café Sonia a operní tenor Lukáš 

Moravec 
18.00 – 19.00 Zdroj zvuku, folk-rocková kapela 
 
5. dubna 
14.00 – 15.00 Erdviukai a Bingo, taneční skupiny (Litva)   

Iskarci, folklorní skupina (Bulharsko)  
              Mamba a Viva, taneční skupiny (Litva) 

Nashentsi Amateur, folklorní soubor (Bulharsko) 
16.00 – 16.30 Kamýček a Kamýčan, folklorní soubor 
16.30 – 17.15 Studánka Praha, české, moravské a slovenské písně 
17.30 – 18.00          Kamýček a Kamýčan, folklorní soubor 
18.15 – 19.00 Studánka Praha, české, moravské a slovenské písně 
 
6. dubna – Velikonoční pondělí 
16.00 – 18.00 Velikonoční program pro děti – Albertíkovy veselé Velikonoce 
 
8. dubna 
16.00 – 16.30 Speciální škola Kupeckého, dětské vystoupení  
16.45 – 17.15 Klíček, folklorní soubor 
17.30 – 18.00 Taneční škola Betty, taneční soubor 
18.00 – 18.30 Vivat Flauto, koncert zobcových fléten 
 
9. dubna 
16.00 – 16.45 Terénní berušky, Berušky opět v Praze 
17.00 – 17.30 Lidový soubor Kolíček, písně z Moravy a Slovenska 
17.45 – 18.15 Kytice, dětský folklorní soubor 
18.30 – 19.00          Cantarina, komorní ženský pěvecký sbor 
 
10. dubna 
16.00 – 16.30 DPS Labyrint, ZŠ Štěpánov nad Svratkou, dětský pěvecký sbor 
16.45 – 17.15 Hukot, hudební kroužek Ořech tečka, pěvecký sbor 
17.30 – 18.00 Bejvávalo, folklorní soubor, pásmo českých tanců 
18.15 – 19.00 Taneční skupina Proměny 
 
11. dubna 
16.00 – 17.00 Cor Caerdydd, Wales, pěvecký sbor (Velká Británie) 
17.00 – 18.00 Folklorní skupina z Kyjova a Horňácka, Jaro na Slovácku 
18.00 – 19.00 Bohemians Bards, historická hudba 
  
 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA    
 

 
12. dubna – Akce Praha v pohybu 10.00 – 22.00 


